
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4268242 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme na prodej samostatně stojící rodinný dům, který byl
postavený v roce 1975 -1978. Dům se nachází v klidné lokalitě, má
funkční bytovou jednotku o velikosti  3+1 s dostatkem denního
světla. Dům poskytuje krásné výhledy z oken, které těší oko
každého obyvatele.
Dům je zděný, přízemní a je celý podsklepený. Má novou sedlovou
střechu z roku 2019 a v roce 2018 byla na domě provedena
výměna oken.  Dům je ve velmi dobrém udržovaném stavu, je
napojen na vodovod, kanalizaci a elektřinu. Vytápění je řešeno
plynem, ohřev vody boilerem. K domu náleží zahrada s několika
ovocnými stromy, skleník a dále tzv. jiná stavba  (hospodářský
objekt).
Dispozice domu: Přízemí: závětří, zádveří, schodiště, chodba,
koupelna s vanou, samostatné WC, 3 pokoje, kuchyně a spíž.
                               Suterén: schodiště, chodba, sušárna, prádelna,
sklep, kotelna, uhelna dílna a garáž.
                               Půda:  schodiště, chodba, 2 obyvatelné
místnosti, 3 skladovací prostory
Dům má poměrně dobré dispoziční řešení s možností vybudování
dalších místností v podkroví.
Parkování je možné před domem případně na veřejné komunikaci.
Tato klidná lokalita s výbornou dostupností do centra města je
ideální pro ty, kteří hledají harmonický domov pro svou rodinu.

Brtnice je město na východě okresu Jihlava v Kraji Vysočina. Leží
na silnici II/405 asi 14 km od Jihlavy a 21 km od Třebíče.

ID inzerátu ESO: 4268242
Inzerát vydán: 06.08.2024
Inzerát aktualizován: 24.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 771 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 200 m2
Plocha sklepa: 130 m2
Plocha zahrady: 624 m2
Zastavěná plocha: 147 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kůpová
Tel:

+420 737 181 459
Email:

kupova@arealityvysocina.c

z

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


